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UD Sekretari i Pergjithshëm i Ministrisë së Shëndetësisë, në mbështetje të nenit 18 td Ligjit nr. 
061L-113 per organizimin dhe fiinksionimin e administratës shtetërore dhe td agjencive të 

pavarura te Republikes se Kosovës, (Gazeta Zyrtare, Nr. 7 /01 Mars 
2019, në pajtim me nenin 

5 (paragrafi 5.4. c) td Rregullores 2001/19 per Degen e Ekzekutivit, nxjerr 
këtë: 

VENDIM 

I .Formohet Komisioni per hartimin e rregullores per kompensimin e familj eve te 
mjekëve 

dhe punëtorëve të tjere shendetesor që humben jetën ne 
krye te detyres nga COVID -19, ne 

këtë perbeije: 

1.1 Avdyl Lokaj kryesues 

1.2 Naim Baftiu anëtar 

1.3 Jahe Gecaj anëtar 

1.4 Haki Smajli anëtar 

1.5 Ismet Berisha anëtar 

1.6 Sherif Bytyqi anëtar 

1.7 Perfaqësues i OMK anëtar 

3. Vendimi hyn në fiiqi në ditën e nënshkrimit. 
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Vendim i dergohet: 
• Kabinetit td Ministrit; 
• Anëtarëve td emëruar me këtë vendim; 

• OMK; 
• Departamentit ligjor; 
• Arkivit të MSh-s8. 
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